
EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 2: 400m horden (0,762m) (V75, V80, V85, V95, junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, neo-

senioren vrouwen, V90, V40, junioren C meisjes, V50, V55, junioren A meisjes, V60, V65, V70, V45) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:12:50:00   OFFICIEEL: 13:13:10 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 43 Molenaar, Feline junioren B meisjes 17-06-1999 Avantri 1:06.64 0 0

2 134 Hulshof, Rebecca junioren B meisjes 01-01-1999 De Spartaan 1:07.79 0 0

3 48 Kraaijenbrink, Joyce junioren B meisjes 24-04-1999 AV '47 1:10.66 0 0

4 72 Veenstra, Sjanne junioren B meisjes 01-11-1999 AV Gouda 1:14.25 0 0

SERIE: 2 GEPLAND:12:53:00   OFFICIEEL: 13:14:08 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 115 Jutte, Debby V35 19-01-1980 Phanos 1:06.22 0 0

2 133 Kranenburg, Rinka junioren B meisjes 02-07-1999 AV '47 1:08.91 0 0

3 92 Huijgen, Kirsten senioren vrouwen 12-07-1985 AV Phoenix 1:09.86 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:14:38 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 3: 400m horden (0,84m) (M50, M75, junioren C jongens, M95, junioren B jongens, M80, M65, 

M85, M90, M55, M60, M70) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:13:10:00   OFFICIEEL: 14:53:47 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 142 van der Zwet, Jurgen junioren B jongens 16-02-1999 De Spartaan 59.75 0 0

2 219 Kerkhof, Davian junioren B jongens 15-03-1998 AV Fortuna 1:03.72 0 0

3 60 Bosman, Wietse junioren C jongens 15-06-2000 AV Gouda 1:05.65 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:16:02 Licentie voor: AV Gouda 1/1 

EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 4: 400m horden (0,914m) (junioren A jongens, neo-senioren mannen, senioren mannen, M35, 

M40, M45) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:13:10:00   OFFICIEEL: 14:53:42 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 145 Cok, Justin senioren mannen 22-02-1990 AV '47 56.41 0 0

2 110 Mijnsbergen, Niels junioren A jongens 01-03-1997 AAV '36 56.80 0 0

3 120 van der Born, Bart junioren A jongens 28-04-1997 Avantri 1:06.23 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:16:30 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 4: 400m horden (0,914m) (junioren A jongens, neo-senioren mannen, senioren mannen, M35, 

M40, M45) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:13:10:00   OFFICIEEL: 14:53:42 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 145 Cok, Justin senioren mannen 22-02-1990 AV '47 56.41 0 0

2 110 Mijnsbergen, Niels junioren A jongens 01-03-1997 AAV '36 56.80 0 0

3 120 van der Born, Bart junioren A jongens 28-04-1997 Avantri 1:06.23 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:16:30 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 1: 100 meter alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:13:35:00   OFFICIEEL: 14:31:42 OFFICIEEL

WIND: +1.3M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 239 Dol, Jonathan junioren C jongens 06-06-2000 AV Gouda 13.59 0 0

2 223 Hoogenboom, Stijn junioren B jongens 26-08-1998 AV Olympus '70 14.14 0 0

3 75 Torbijn, Ilse neo-senioren 

vrouwen

29-08-1993 AV Parthenon 14.38 0 0

4 32 Kriek, Dennis M40 16-11-1974 PAC 14.75 0 0

SERIE: 2 GEPLAND:13:38:00   OFFICIEEL: 14:31:44 OFFICIEEL

WIND: +1.2M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 224 van der Meijs, Nel V55 27-08-1959 AV Fortuna 15.80 0 0

2 109 Mettrop, Chris M70 16-03-1942 Spark 16.05 0 0

3 27 Kerkmeester, Heico M50 05-04-1963 PAC 16.27 0 0

4 213 Geraerts, Minke V35 06-06-1979 AV Sprint 18.33 0 0

SERIE: 3 GEPLAND:13:41:00   OFFICIEEL: 14:31:47 OFFICIEEL

WIND: +1.3M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 94 van Mannekes, Jaap M60 03-08-1954 AV Gouda 14.64 0 0

2 74 Torbijn-van der Koogh, 

Joke

V55 29-10-1957 AV Parthenon 15.16 0 0

3 228 van Giels, Anja V50 19-02-1964 DK en AV 

Hercules

16.03 0 0

31 Denswil, Giann-Carlo junioren D jongens 13-09-2003 PAC DNF 0 0

SERIE: 4 GEPLAND:13:44:00   OFFICIEEL: 14:31:50 OFFICIEEL

WIND: +0.7M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 6 in 't Hout, Stefan senioren mannen 26-09-1991 PAC 13.28 0 0

2 55 Kaptein, Mariska neo-senioren 

vrouwen

07-03-1994 Leiden Atletiek 13.30 0 0

3 78 Schreuder, Yvon junioren A meisjes 02-08-1997 Leiden Atletiek 14.17 0 0

4 11 van Poelgeest, Li Shan senioren vrouwen 05-03-1992 Leiden Atletiek 14.52 0 0

5 42 Drijvers, Hans M60 18-02-1955 AV Attila 15.35 0 0

SERIE: 5 GEPLAND:13:47:00   OFFICIEEL: 14:32:45 OFFICIEEL

WIND: -1.4M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 59 Tjan, Indigo junioren C jongens 04-02-2001 AV Gouda 13.38 0 0

2 227 Randall, Bretton M55 09-11-1959 Haag Atletiek 13.73 0 0

3 23 Vogel, Kees-Justus M60 10-12-1954 AAV '36 13.79 0 0

4 226 Bergamin, Susan junioren A meisjes 06-03-1997 AV Gouda 13.81 0 0

5 222 van Daalen, Aafke V40 30-03-1971 AV Clytoneus 13.84 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:17:09 Licentie voor: AV Gouda 1/4 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 1: 100 meter alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:13:35:00   OFFICIEEL: 14:31:42 OFFICIEEL

WIND: +1.3M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 239 Dol, Jonathan junioren C jongens 06-06-2000 AV Gouda 13.59 0 0

2 223 Hoogenboom, Stijn junioren B jongens 26-08-1998 AV Olympus '70 14.14 0 0

3 75 Torbijn, Ilse neo-senioren 

vrouwen

29-08-1993 AV Parthenon 14.38 0 0

4 32 Kriek, Dennis M40 16-11-1974 PAC 14.75 0 0

SERIE: 2 GEPLAND:13:38:00   OFFICIEEL: 14:31:44 OFFICIEEL

WIND: +1.2M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 224 van der Meijs, Nel V55 27-08-1959 AV Fortuna 15.80 0 0

2 109 Mettrop, Chris M70 16-03-1942 Spark 16.05 0 0

3 27 Kerkmeester, Heico M50 05-04-1963 PAC 16.27 0 0

4 213 Geraerts, Minke V35 06-06-1979 AV Sprint 18.33 0 0

SERIE: 3 GEPLAND:13:41:00   OFFICIEEL: 14:31:47 OFFICIEEL

WIND: +1.3M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 94 van Mannekes, Jaap M60 03-08-1954 AV Gouda 14.64 0 0

2 74 Torbijn-van der Koogh, 

Joke

V55 29-10-1957 AV Parthenon 15.16 0 0

3 228 van Giels, Anja V50 19-02-1964 DK en AV 

Hercules

16.03 0 0

31 Denswil, Giann-Carlo junioren D jongens 13-09-2003 PAC DNF 0 0

SERIE: 4 GEPLAND:13:44:00   OFFICIEEL: 14:31:50 OFFICIEEL

WIND: +0.7M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 6 in 't Hout, Stefan senioren mannen 26-09-1991 PAC 13.28 0 0

2 55 Kaptein, Mariska neo-senioren 

vrouwen

07-03-1994 Leiden Atletiek 13.30 0 0

3 78 Schreuder, Yvon junioren A meisjes 02-08-1997 Leiden Atletiek 14.17 0 0

4 11 van Poelgeest, Li Shan senioren vrouwen 05-03-1992 Leiden Atletiek 14.52 0 0

5 42 Drijvers, Hans M60 18-02-1955 AV Attila 15.35 0 0

SERIE: 5 GEPLAND:13:47:00   OFFICIEEL: 14:32:45 OFFICIEEL

WIND: -1.4M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 59 Tjan, Indigo junioren C jongens 04-02-2001 AV Gouda 13.38 0 0

2 227 Randall, Bretton M55 09-11-1959 Haag Atletiek 13.73 0 0

3 23 Vogel, Kees-Justus M60 10-12-1954 AAV '36 13.79 0 0

4 226 Bergamin, Susan junioren A meisjes 06-03-1997 AV Gouda 13.81 0 0

5 222 van Daalen, Aafke V40 30-03-1971 AV Clytoneus 13.84 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:17:09 Licentie voor: AV Gouda 1/4 

Resultaten voor onderdeel 1: 100 meter alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 6 GEPLAND:13:50:00   OFFICIEEL: 14:32:48 OFFICIEEL

WIND: +2.0M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 50 Tong, Wing M35 05-03-1980 PAC 12.79 0 0

2 40 van Haaften, Laura junioren A meisjes 20-03-1996 Spado 12.94 0 0

3 89 Audier, Elise junioren A meisjes 13-12-1996 Spark 13.15 0 0

4 106 Berkhof, Janneke senioren vrouwen 21-08-1986 Rotterdam 

Atletiek

13.19 0 0

5 68 Koning, Ruben junioren C jongens 25-04-2001 AV Gouda 13.35 0 0

SERIE: 7 GEPLAND:13:53:00   OFFICIEEL: 14:31:39 OFFICIEEL

WIND: +1.4M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 14 Harting, Hans junioren C jongens 04-02-2000 AV '47 12.30 0 0

2 52 Verkerke, René M50 14-07-1962 AV Gouda 12.68 0 0

3 53 Baidjoe, Ishan junioren C jongens 26-05-2001 PAC 12.93 0 0

4 60 Bosman, Wietse junioren C jongens 15-06-2000 AV Gouda 13.51 0 0

234 Bolderheij, Stella junioren B meisjes 29-11-1999 Rotterdam 

Atletiek

DNF 0 0

SERIE: 8 GEPLAND:13:56:00   OFFICIEEL: 14:33:18 OFFICIEEL

WIND: -0.3M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 230 Vlak, Hans M45 08-11-1966 AAV '36 12.91 0 0

2 4 Achterberg, Alice senioren vrouwen 16-10-1986 AV Phoenix 12.92 0 0

3 9 van der Jagt, Stephan junioren C jongens 14-07-2001 AV '47 13.00 0 0

4 221 van den Kerkhoff, Pel M45 15-03-1968 AV Clytoneus 13.03 0 0

5 131 de Graaf, Jeffry junioren B jongens 18-01-1999 AV '47 13.18 0 0

SERIE: 9 GEPLAND:13:59:00   OFFICIEEL: 14:34:15 OFFICIEEL

WIND: +3.1M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 8 Brand, Lukas junioren C jongens 25-10-2000 AV '47 12.14 0 0

2 240 Veltman, Rick junioren B jongens 17-08-1999 AV Gouda 12.34 0 0

3 243 Klaarenbeek, Thijmen M35 10-06-1978 Altis 12.49 0 0

4 229 Redan, Esmeralda senioren vrouwen 04-08-1985 Rotterdam 

Atletiek

12.66 0 0

5 64 de Jong, Dave junioren B jongens 10-07-1999 AV Gouda 12.71 0 0

SERIE: 10 GEPLAND:14:02:00   OFFICIEEL: 14:35:43 OFFICIEEL

WIND: +1.6M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 39 Rabouw, Stefan neo-senioren 

mannen

02-10-1995 AV Gouda 12.13 0 0

2 1 Smithuis, Tiago junioren B jongens 11-12-1998 ARV Ilion 12.22 0 0

3 120 van der Born, Bart junioren A jongens 28-04-1997 Avantri 12.24 0 0

4 57 Lima, Danilo junioren B jongens 15-06-1998 AV Gouda 12.28 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:17:09 Licentie voor: AV Gouda 2/4 



Resultaten voor onderdeel 1: 100 meter alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 11 GEPLAND:14:05:00   OFFICIEEL: 14:36:26 OFFICIEEL

WIND: +0.5M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 137 Blangé, Joey senioren mannen 04-09-1991 AV Spirit 11.90 0 0

2 87 Jubels, Bas senioren mannen 23-06-1983 AV Phoenix 11.93 0 0

2 103 Stuldreher, Ivo junioren A jongens 26-10-1996 AAV '36 11.93 0 0

4 141 de Boer, Floris junioren A jongens 10-11-1997 AV Gouda 12.11 0 0

5 41 Melgers, Tijmen junioren B jongens 02-01-1999 AV Sparta 12.27 0 0

SERIE: 12 GEPLAND:14:08:00   OFFICIEEL: 14:37:54 OFFICIEEL

WIND: +0.6M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 139 de Bruijn, Guido junioren A jongens 12-03-1996 CAV Energie 11.77 0 0

2 128 Eleonora, Steven junioren A jongens 22-04-1996 ARV Ilion 11.94 0 0

2 225 Langkamp, Gijs junioren A jongens 20-01-1996 AV Daventria 

1906

11.94 0 0

4 140 Zuijdeweg, Lars neo-senioren 

mannen

16-02-1995 CAV Energie 11.98 0 0

15 Mimbrero Palop, Jordi M45 25-02-1969 Haag Atletiek DNF 0 0

SERIE: 13 GEPLAND:14:11:00   OFFICIEEL: 14:41:02 OFFICIEEL

WIND: +0.0M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 218 Caron, Jesse senioren mannen 02-10-1989 Rotterdam 

Atletiek

11.55 0 0

2 236 van Hetten, David senioren mannen 06-08-1986 Rotterdam 

Atletiek

11.65 0 0

3 235 Bolderheij, Lex junioren A jongens 19-11-1997 Rotterdam 

Atletiek

11.79 0 0

4 220 Tahiri, Tarik junioren A jongens 23-12-1996 Rotterdam 

Atletiek

11.89 0 0

5 231 Pereira Delgado Freire, 

Jose

senioren mannen 03-12-1988 Rotterdam 

Atletiek

11.93 0 0

SERIE: 14 GEPLAND:14:14:00   OFFICIEEL: 00:24:02 OFFICIEEL

WIND: +0.6M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 212 van Sunder, Jelle junioren A jongens 13-08-1997 AV Suomi 11.31 0 0

2 36 Coops, Robin senioren mannen 09-09-1990 Hellas Utrecht 11.36 0 0

3 233 Dobber, Jochem junioren A jongens 08-07-1997 AV Suomi 11.47 0 0

4 232 Geytenbeek, Geert senioren mannen 23-09-1987 Hellas Utrecht 11.88 0 0

56 Haverkamp, Shaquille junioren B jongens 10-01-1999 AV Gouda DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:17:09 Licentie voor: AV Gouda 3/4 



Resultaten voor onderdeel 1: 100 meter alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 15 GEPLAND:14:17:00   OFFICIEEL: 14:51:25 OFFICIEEL

WIND: +0.8M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 35 vd Wal, Wouter senioren mannen 21-11-1986 AV Phoenix 12.76 0 0

2 51 Post, Frederique junioren C meisjes 03-02-2000 AV Gouda 12.92 0 0

3 241 Sheppard, Judeska junioren B meisjes 20-10-1999 Rotterdam 

Atletiek

13.92 0 0

4 70 Stam, Milou junioren B meisjes 15-06-1999 AV Gouda 14.07 0 0

5 69 van Schoonhoven, Tessel junioren B meisjes 25-05-1999 AV Gouda 14.42 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:17:09 Licentie voor: AV Gouda 4/4 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 6: 200 mtr alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:14:50:00   OFFICIEEL: 15:24:42 OFFICIEEL

WIND: +0.8M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 43 Molenaar, Feline junioren B meisjes 17-06-1999 Avantri 27.52 0 0

2 24 Bouman, Stephanie senioren vrouwen 01-07-1992 PAC 32.21 0 0

3 224 van der Meijs, Nel V55 27-08-1959 AV Fortuna 33.31 0 0

4 27 Kerkmeester, Heico M50 05-04-1963 PAC 34.24 0 0

5 109 Mettrop, Chris M70 16-03-1942 Spark 34.77 0 0

SERIE: 2 GEPLAND:14:53:00   OFFICIEEL: 15:28:47 OFFICIEEL

WIND: -0.1M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 227 Randall, Bretton M55 09-11-1959 Haag Atletiek 28.70 0 0

2 285 de Vos, Linda V35 27-05-1976 PAC 29.30 0 0

3 70 Stam, Milou junioren B meisjes 15-06-1999 AV Gouda 29.33 0 0

4 94 van Mannekes, Jaap M60 03-08-1954 AV Gouda 29.85 0 0

5 275 van der Marel, Eva junioren A meisjes 30-01-1997 Rotterdam 

Atletiek

30.03 0 0

SERIE: 3 GEPLAND:14:56:00   OFFICIEEL: 15:29:22 OFFICIEEL

WIND: +2.7M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 51 Post, Frederique junioren C meisjes 03-02-2000 AV Gouda 26.07 0 0

2 6 in 't Hout, Stefan senioren mannen 26-09-1991 PAC 27.03 0 0

3 215 Dekker, Emma junioren B meisjes 11-11-1999 AV Olympus '70 27.53 0 0

4 226 Bergamin, Susan junioren A meisjes 06-03-1997 AV Gouda 27.69 0 0

5 222 van Daalen, Aafke V40 30-03-1971 AV Clytoneus 28.50 0 0

SERIE: 4 GEPLAND:14:59:00   OFFICIEEL: 15:29:55 OFFICIEEL

WIND: +1.1M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 53 Baidjoe, Ishan junioren C jongens 26-05-2001 PAC 26.32 0 0

2 59 Tjan, Indigo junioren C jongens 04-02-2001 AV Gouda 27.53 0 0

3 40 van Haaften, Laura junioren A meisjes 20-03-1996 Spado 27.66 0 0

4 60 Bosman, Wietse junioren C jongens 15-06-2000 AV Gouda 28.59 0 0

5 92 Huijgen, Kirsten senioren vrouwen 12-07-1985 AV Phoenix 29.13 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:27:06 Licentie voor: AV Gouda 1/3 

Resultaten voor onderdeel 6: 200 mtr alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 5 GEPLAND:15:02:00   OFFICIEEL: 15:30:40 OFFICIEEL

WIND: -1.1M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 35 vd Wal, Wouter senioren mannen 21-11-1986 AV Phoenix 26.35 0 0

2 52 Verkerke, René M50 14-07-1962 AV Gouda 26.53 0 0

3 282 Smid, Dagmar junioren A meisjes 26-01-1997 AAV '36 26.75 0 0

4 106 Berkhof, Janneke senioren vrouwen 21-08-1986 Rotterdam 

Atletiek

27.21 0 0

5 68 Koning, Ruben junioren C jongens 25-04-2001 AV Gouda 27.44 0 0

SERIE: 6 GEPLAND:15:05:00   OFFICIEEL: 15:31:27 OFFICIEEL

WIND: -0.5M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 229 Redan, Esmeralda senioren vrouwen 04-08-1985 Rotterdam 

Atletiek

25.69 0 0

2 50 Tong, Wing M35 05-03-1980 PAC 25.84 0 0

3 230 Vlak, Hans M45 08-11-1966 AAV '36 26.13 0 0

4 4 Achterberg, Alice senioren vrouwen 16-10-1986 AV Phoenix 26.58 0 0

30 Loeffen, Joanny junioren A meisjes 26-03-1997 ARV Ilion DNS 0 0

SERIE: 7 GEPLAND:15:08:00   OFFICIEEL: 15:32:00 OFFICIEEL

WIND: +2.4M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 111 Schouten, Bjorn senioren mannen 07-09-1991 Spark 25.34 0 0

2 283 Smid, Dolf M50 01-05-1963 AAV '36 26.08 0 0

3 9 van der Jagt, Stephan junioren C jongens 14-07-2001 AV '47 26.29 0 0

4 147 van den Hout, Sven senioren mannen 15-02-1990 AV Sprint 26.32 0 0

5 290 Derriks, Lonneke senioren vrouwen 22-04-1987 De Spartaan 26.33 0 0

SERIE: 8 GEPLAND:15:11:00   OFFICIEEL: 15:32:35 OFFICIEEL

WIND: +1.1M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 58 Nab, Mattias junioren C jongens 07-06-2000 AV Gouda 25.32 0 0

2 243 Klaarenbeek, Thijmen M35 10-06-1978 Altis 25.58 0 0

3 116 Pluim, Femke neo-senioren 

vrouwen

10-05-1994 AAV '36 25.78 0 0

4 39 Rabouw, Stefan neo-senioren 

mannen

02-10-1995 AV Gouda 25.90 0 0

5 221 van den Kerkhoff, Pel M45 15-03-1968 AV Clytoneus 26.54 0 0

SERIE: 9 GEPLAND:15:14:00   OFFICIEEL: 15:33:17 OFFICIEEL

WIND: -2.5M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 242 Rotte, Michiel neo-senioren 

mannen

30-11-1995 AV Suomi 24.73 0 0

2 41 Melgers, Tijmen junioren B jongens 02-01-1999 AV Sparta 25.19 0 0

3 124 Drost, Inge junioren A meisjes 15-01-1996 ARV Ilion 25.63 0 0

4 57 Lima, Danilo junioren B jongens 15-06-1998 AV Gouda 26.60 0 0

120 van der Born, Bart junioren A jongens 28-04-1997 Avantri DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:27:06 Licentie voor: AV Gouda 2/3 



Resultaten voor onderdeel 6: 200 mtr alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 5 GEPLAND:15:02:00   OFFICIEEL: 15:30:40 OFFICIEEL

WIND: -1.1M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 35 vd Wal, Wouter senioren mannen 21-11-1986 AV Phoenix 26.35 0 0

2 52 Verkerke, René M50 14-07-1962 AV Gouda 26.53 0 0

3 282 Smid, Dagmar junioren A meisjes 26-01-1997 AAV '36 26.75 0 0

4 106 Berkhof, Janneke senioren vrouwen 21-08-1986 Rotterdam 

Atletiek

27.21 0 0

5 68 Koning, Ruben junioren C jongens 25-04-2001 AV Gouda 27.44 0 0

SERIE: 6 GEPLAND:15:05:00   OFFICIEEL: 15:31:27 OFFICIEEL

WIND: -0.5M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 229 Redan, Esmeralda senioren vrouwen 04-08-1985 Rotterdam 

Atletiek

25.69 0 0

2 50 Tong, Wing M35 05-03-1980 PAC 25.84 0 0

3 230 Vlak, Hans M45 08-11-1966 AAV '36 26.13 0 0

4 4 Achterberg, Alice senioren vrouwen 16-10-1986 AV Phoenix 26.58 0 0

30 Loeffen, Joanny junioren A meisjes 26-03-1997 ARV Ilion DNS 0 0

SERIE: 7 GEPLAND:15:08:00   OFFICIEEL: 15:32:00 OFFICIEEL

WIND: +2.4M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 111 Schouten, Bjorn senioren mannen 07-09-1991 Spark 25.34 0 0

2 283 Smid, Dolf M50 01-05-1963 AAV '36 26.08 0 0

3 9 van der Jagt, Stephan junioren C jongens 14-07-2001 AV '47 26.29 0 0

4 147 van den Hout, Sven senioren mannen 15-02-1990 AV Sprint 26.32 0 0

5 290 Derriks, Lonneke senioren vrouwen 22-04-1987 De Spartaan 26.33 0 0

SERIE: 8 GEPLAND:15:11:00   OFFICIEEL: 15:32:35 OFFICIEEL

WIND: +1.1M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 58 Nab, Mattias junioren C jongens 07-06-2000 AV Gouda 25.32 0 0

2 243 Klaarenbeek, Thijmen M35 10-06-1978 Altis 25.58 0 0

3 116 Pluim, Femke neo-senioren 

vrouwen

10-05-1994 AAV '36 25.78 0 0

4 39 Rabouw, Stefan neo-senioren 

mannen

02-10-1995 AV Gouda 25.90 0 0

5 221 van den Kerkhoff, Pel M45 15-03-1968 AV Clytoneus 26.54 0 0

SERIE: 9 GEPLAND:15:14:00   OFFICIEEL: 15:33:17 OFFICIEEL

WIND: -2.5M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 242 Rotte, Michiel neo-senioren 

mannen

30-11-1995 AV Suomi 24.73 0 0

2 41 Melgers, Tijmen junioren B jongens 02-01-1999 AV Sparta 25.19 0 0

3 124 Drost, Inge junioren A meisjes 15-01-1996 ARV Ilion 25.63 0 0

4 57 Lima, Danilo junioren B jongens 15-06-1998 AV Gouda 26.60 0 0

120 van der Born, Bart junioren A jongens 28-04-1997 Avantri DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:27:06 Licentie voor: AV Gouda 2/3 



Resultaten voor onderdeel 6: 200 mtr alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 10 GEPLAND:15:17:00   OFFICIEEL: 15:33:46 OFFICIEEL

WIND: +0.0M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 139 de Bruijn, Guido junioren A jongens 12-03-1996 CAV Energie 23.45 0 0

2 87 Jubels, Bas senioren mannen 23-06-1983 AV Phoenix 23.86 0 0

3 140 Zuijdeweg, Lars neo-senioren 

mannen

16-02-1995 CAV Energie 24.28 0 0

4 123 Hoekema, Tom neo-senioren 

mannen

03-03-1995 De Spartaan 24.52 0 0

15 Mimbrero Palop, Jordi M45 25-02-1969 Haag Atletiek DNS 0 0

SERIE: 11 GEPLAND:15:20:00   OFFICIEEL: 15:34:13 OFFICIEEL

WIND: +0.4M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 276 van Gorkum, Jim junioren B jongens 26-01-1998 Spado 23.01 0 0

2 236 van Hetten, David senioren mannen 06-08-1986 Rotterdam 

Atletiek

23.43 0 0

2 289 Kruit, Vincent neo-senioren 

mannen

15-06-1995 SC Antilope 23.43 0 0

4 232 Geytenbeek, Geert senioren mannen 23-09-1987 Hellas Utrecht 23.87 0 0

5 145 Cok, Justin senioren mannen 22-02-1990 AV '47 24.00 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:27:06 Licentie voor: AV Gouda 3/3 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 8: 400 mtr alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:15:55:00   OFFICIEEL: 16:25:02 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 84 Driessen, Susan senioren vrouwen 27-04-1991 AKU 1:09.91 0 0

2 118 Hogervorst, Ivanka neo-senioren 

vrouwen

01-06-1993 Leiden Atletiek 1:11.48 0 0

3 213 Geraerts, Minke V35 06-06-1979 AV Sprint 1:42.59 0 0

109 Mettrop, Chris M70 16-03-1942 Spark DNS 0 0

SERIE: 2 GEPLAND:15:58:00   OFFICIEEL: 16:25:32 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 53 Baidjoe, Ishan junioren C jongens 26-05-2001 PAC 1:00.47 0 0

2 291 den Engelse, Roos junioren B meisjes 18-08-1998 PAC 1:05.23 0 0

3 275 van der Marel, Eva junioren A meisjes 30-01-1997 Rotterdam 

Atletiek

1:09.81 0 0

234 Bolderheij, Stella junioren B meisjes 29-11-1999 Rotterdam 

Atletiek

DNS 0 0

SERIE: 3 GEPLAND:16:01:00   OFFICIEEL: 16:25:54 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 295 Romkes, John M50 28-11-1962 AV Gouda 1:01.54 0 0

2 107 Punter, Annemieke V40 09-10-1972 Rotterdam 

Atletiek

1:02.45 0 0

3 9 van der Jagt, Stephan junioren C jongens 14-07-2001 AV '47 1:02.91 0 0

4 94 van Mannekes, Jaap M60 03-08-1954 AV Gouda 1:10.46 0 0

SERIE: 4 GEPLAND:16:04:00   OFFICIEEL: 16:26:15 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 58 Nab, Mattias junioren C jongens 07-06-2000 AV Gouda 56.71 0 0

2 238 van Nierop, Stijn junioren B jongens 05-01-1999 DAK 58.70 0 0

3 105 Mooijer, Manfred M45 24-03-1968 AV Edam 1:00.47 0 0

4 12 van der Hoeven, 

Sebastian

senioren mannen 23-06-1989 PAC 1:02.34 0 0

SERIE: 5 GEPLAND:16:07:00   OFFICIEEL: 16:29:24 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 14 Harting, Hans junioren C jongens 04-02-2000 AV '47 55.98 0 0

2 147 van den Hout, Sven senioren mannen 15-02-1990 AV Sprint 1:00.91 0 0

3 1 Smithuis, Tiago junioren B jongens 11-12-1998 ARV Ilion 1:01.19 0 0

4 273 Akkermans, Debra senioren vrouwen 07-09-1988 ARV Ilion 1:01.42 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:29:48 Licentie voor: AV Gouda 1/2 



Resultaten voor onderdeel 8: 400 mtr alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 6 GEPLAND:16:10:00   OFFICIEEL: 16:30:02 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 290 Derriks, Lonneke senioren vrouwen 22-04-1987 De Spartaan 57.18 0 0

2 44 de Waal, Matthijs junioren A jongens 13-09-1997 AV '47 57.37 0 0

3 217 Robbemond, Jowie junioren B jongens 28-05-1998 AV Fortuna 57.61 0 0

4 8 Brand, Lukas junioren C jongens 25-10-2000 AV '47 58.23 0 0

5 50 Tong, Wing M35 05-03-1980 PAC 58.72 0 0

41 Melgers, Tijmen junioren B jongens 02-01-1999 AV Sparta DNS 0 0

SERIE: 7 GEPLAND:16:13:00   OFFICIEEL: 16:30:29 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 63 van Berkel, Cosmo senioren mannen 02-02-1990 AV Gouda 51.97 0 0

2 231 Pereira Delgado Freire, 

Jose

senioren mannen 03-12-1988 Rotterdam 

Atletiek

52.95 0 0

3 296 Hoekstra, Jan-Paul senioren mannen 21-03-1990 Rotterdam 

Atletiek

53.22 0 0

4 128 Eleonora, Steven junioren A jongens 22-04-1996 ARV Ilion 53.74 0 0

4 289 Kruit, Vincent neo-senioren 

mannen

15-06-1995 SC Antilope 53.74 0 0

SERIE: 8 GEPLAND:16:16:00   OFFICIEEL: 16:30:55 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 288 Rasmijn, Anthony senioren mannen 12-05-1991 Rotterdam 

Atletiek

49.66 0 0

2 218 Caron, Jesse senioren mannen 02-10-1989 Rotterdam 

Atletiek

51.54 0 0

3 235 Bolderheij, Lex junioren A jongens 19-11-1997 Rotterdam 

Atletiek

52.94 0 0

4 220 Tahiri, Tarik junioren A jongens 23-12-1996 Rotterdam 

Atletiek

56.23 0 0

294 Satolli, Joris senioren mannen 23-09-1991 Rotterdam 

Atletiek

DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:29:48 Licentie voor: AV Gouda 2/2 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 5: 800 mtr alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, M60, junioren A meisjes, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, M75, 

senioren mannen, V70, M95, V45) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:14:20:00   OFFICIEEL: 14:54:06 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 13 Harting, Jan-Dirk junioren C jongens 04-12-2001 AV '47 2:27.12 0 0

2 17 Straathof, Marlène junioren B meisjes 15-05-1998 AV '47 2:29.85 0 0

3 42 Drijvers, Hans M60 18-02-1955 AV Attila 2:37.20 0 0

4 16 Vester, Ilse junioren C meisjes 16-06-2001 AV '47 2:41.17 0 0

5 80 Berkhof, Fleur senioren vrouwen 01-05-1992 Rotterdam 

Atletiek

2:42.86 0 0

6 82 Margadant, Edith V60 03-01-1955 Delta Sport 3:05.72 0 0

7 135 Smith, Romy junioren A meisjes 25-01-1997 De Spartaan 3:34.97 0 0

247 Marzguioui, Nadia senioren vrouwen 26-11-1983 ARV Ilion DNS 0 0

SERIE: 2 GEPLAND:14:25:00   OFFICIEEL: 14:55:12 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 81 Schellekens, Jorg junioren B jongens 07-11-1999 AV Attila 2:15.65 0 0

2 287 van Hoek, Johan senioren mannen 23-09-1992 SC Antilope 2:19.86 0 0

3 66 Slob, Corne junioren B jongens 25-01-1999 AV Gouda 2:22.66 0 0

4 274 van der Wissel, Esmee senioren vrouwen 04-10-1992 ARV Ilion 2:26.12 0 0

5 85 Dofferhoff, Joost junioren C jongens 01-07-2000 De Spartaan 2:26.40 0 0

6 144 Tetteroo, Eva junioren A meisjes 26-07-1997 AV Olympus '70 2:27.47 0 0

7 121 Uilenberg, Vincent junioren A jongens 11-12-1996 Avantri 2:33.23 0 0

63 van Berkel, Cosmo senioren mannen 02-02-1990 AV Gouda DNF 0 0

SERIE: 3 GEPLAND:14:30:00   OFFICIEEL: 14:56:12 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 244 van der Straaten, Alessio junioren C jongens 17-04-2000 ARV Ilion 2:01.98 0 0

2 280 Severijn, Alvin junioren A jongens 01-11-1996 ARV Ilion 2:03.53 0 0

3 86 Dofferhoff, Thijmen junioren A jongens 03-03-1997 De Spartaan 2:06.84 0 0

4 83 Heikoop, Sebastiaan M45 21-12-1969 Delta Sport 2:08.11 0 0

5 245 van der Straaten, Biagio junioren B jongens 24-05-1998 ARV Ilion 2:08.61 0 0

6 281 Barnhoorn, Arie M40 09-06-1972 Leiden Atletiek 2:16.29 0 0

7 239 Dol, Jonathan junioren C jongens 06-06-2000 AV Gouda 2:18.34 0 0

8 246 Jager, Matthijs senioren mannen 18-03-1991 AV Phoenix 2:22.30 0 0

9 136 Dielemans, Stan senioren mannen 02-07-1988 AV Sprint 2:49.40 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:24:02 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 7: 1500 mtr alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B meisjes, 

junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, M35, V90, 

V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, V65, senioren 

mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

SERIE: 1 GEPLAND:15:25:00   OFFICIEEL: 16:12:58 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 26 Nieuwenhuijse, Wim M50 04-05-1965 AV Phoenix 4:54.04 0 0

2 van Zutphen, Henk M50 28-09-1962 AV Gouda 5:09.84 0 0

3 277 den Boeft, Hayo M45 01-05-1967 AV Gouda 5:28.82 0 0

4 27 Kerkmeester, Heico M50 05-04-1963 PAC 6:03.31 0 0

5 54 van Haaften, Angela senioren vrouwen 11-08-1992 AV Groene Ster 6:04.05 0 0

6 249 Meershoek, Liesbeth V50 11-01-1963 AV Gouda 6:15.61 0 0

7 143 Sweep, Lieke neo-senioren 

vrouwen

15-11-1995 AV Sprint 7:46.39 0 0

8 146 Lambregts, Sira senioren vrouwen 29-08-1990 AV Sprint 8:32.54 0 0

SERIE: 2 GEPLAND:15:33:00   OFFICIEEL: 16:14:50 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 279 Groeneveld, Ricardo senioren mannen 15-05-1987 ARV Ilion 4:36.89 0 0

2 2 Hijman, Marije junioren C meisjes 10-06-2000 PAC 4:48.52 0 0

3 278 Nieuwe atleet, Andre 

Oost

M40 06-08-1971 ARV Ilion 4:52.83 0 0

4 28 Evora Almeida, Maria de 

Piedade

V40 23-09-1971 PAC 5:06.50 0 0

5 7 Verveer, Julien junioren B jongens 12-09-1999 ARV Ilion 5:15.04 0 0

6 22 Streep, Paul M60 31-07-1951 PAC 5:23.01 0 0

7 292 van de Meerakker, Selina junioren B meisjes 29-09-1999 PAC 5:23.56 0 0

8 248 Kaenen, Hub M55 28-04-1959 RWV 5:55.70 0 0

223 Hoogenboom, Stijn junioren B jongens 26-08-1998 AV Olympus '70 DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:28:41 Licentie voor: AV Gouda 1/1 

EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 14: verspringen dames (V75, V80, V85, V95, junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, neo-

senioren vrouwen, V90, V40, junioren C meisjes, V50, V55, junioren A meisjes, V60, V65, V70, V45) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:14:15:00   OFFICIEEL: 15:15:32 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 89 Audier, Elise junioren A meisjes 13-12-1996 Spark 4m95 0 0

2 92 Huijgen, Kirsten senioren vrouwen 12-07-1985 AV Phoenix 4m90 0 0

3 138 Blangé, Cheryl neo-senioren 

vrouwen

23-08-1995 AV Spirit 4m88 0 0

4 214 Haveman, Arlyn junioren A meisjes 29-03-1997 AAC 4m82 0 0

5 215 Dekker, Emma junioren B meisjes 11-11-1999 AV Olympus '70 4m78 0 0

6 78 Schreuder, Yvon junioren A meisjes 02-08-1997 Leiden Atletiek 4m74 0 0

7 25 wittenbols, Susie junioren B meisjes 10-07-1998 CAV Energie 4m66 0 0

8 241 Sheppard, Judeska junioren B meisjes 20-10-1999 Rotterdam 

Atletiek

4m59 0 0

9 95 Dingen, Julie junioren A meisjes 17-11-1997 AV Sprint 4m53 0 0

10 148 Nederveen, Stevy-Jane junioren B meisjes 25-02-1998 PAC 4m44 0 0

11 69 van Schoonhoven, Tessel junioren B meisjes 25-05-1999 AV Gouda 4m34 0 0

12 11 van Poelgeest, Li Shan senioren vrouwen 05-03-1992 Leiden Atletiek 4m07 0 0

13 71 Moons, Emma junioren B meisjes 19-12-1999 AV Gouda 3m98 0 0

14 72 Veenstra, Sjanne junioren B meisjes 01-11-1999 AV Gouda 3m91 0 0

15 213 Geraerts, Minke V35 06-06-1979 AV Sprint 2m28 0 0

69 Benschop, Melissa junioren A meisjes 01-01-1996 AV Gouda DNS 0 0

45 de Waal, Anouschka junioren B meisjes 18-08-1999 AV '47 DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:21:36 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 14: verspringen dames (V75, V80, V85, V95, junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, neo-

senioren vrouwen, V90, V40, junioren C meisjes, V50, V55, junioren A meisjes, V60, V65, V70, V45) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:14:15:00   OFFICIEEL: 15:15:32 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 89 Audier, Elise junioren A meisjes 13-12-1996 Spark 4m95 0 0

2 92 Huijgen, Kirsten senioren vrouwen 12-07-1985 AV Phoenix 4m90 0 0

3 138 Blangé, Cheryl neo-senioren 

vrouwen

23-08-1995 AV Spirit 4m88 0 0

4 214 Haveman, Arlyn junioren A meisjes 29-03-1997 AAC 4m82 0 0

5 215 Dekker, Emma junioren B meisjes 11-11-1999 AV Olympus '70 4m78 0 0

6 78 Schreuder, Yvon junioren A meisjes 02-08-1997 Leiden Atletiek 4m74 0 0

7 25 wittenbols, Susie junioren B meisjes 10-07-1998 CAV Energie 4m66 0 0

8 241 Sheppard, Judeska junioren B meisjes 20-10-1999 Rotterdam 

Atletiek

4m59 0 0

9 95 Dingen, Julie junioren A meisjes 17-11-1997 AV Sprint 4m53 0 0

10 148 Nederveen, Stevy-Jane junioren B meisjes 25-02-1998 PAC 4m44 0 0

11 69 van Schoonhoven, Tessel junioren B meisjes 25-05-1999 AV Gouda 4m34 0 0

12 11 van Poelgeest, Li Shan senioren vrouwen 05-03-1992 Leiden Atletiek 4m07 0 0

13 71 Moons, Emma junioren B meisjes 19-12-1999 AV Gouda 3m98 0 0

14 72 Veenstra, Sjanne junioren B meisjes 01-11-1999 AV Gouda 3m91 0 0

15 213 Geraerts, Minke V35 06-06-1979 AV Sprint 2m28 0 0

69 Benschop, Melissa junioren A meisjes 01-01-1996 AV Gouda DNS 0 0

45 de Waal, Anouschka junioren B meisjes 18-08-1999 AV '47 DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:21:36 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 12: verspringen mannen (M80, M85, M40, M65, M90, junioren C jongens, neo-senioren 

mannen, junioren B jongens, M35, M45, M55, M60, M50, junioren A jongens, M70, M75, senioren mannen, M95) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:13:00:00   OFFICIEEL: 13:58:24 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 128 Eleonora, Steven junioren A jongens 22-04-1996 ARV Ilion 6m25 0 0

2 112 Veen, Joris neo-senioren 

mannen

18-01-1995 AV Gouda 6m08 0 0

3 137 Blangé, Joey senioren mannen 04-09-1991 AV Spirit 5m90 0 0

4 141 de Boer, Floris junioren A jongens 10-11-1997 AV Gouda 5m77 0 0

5 117 Verbeij, Rutger senioren mannen 30-04-1983 AV '47 5m67 0 0

6 103 Stuldreher, Ivo junioren A jongens 26-10-1996 AAV '36 5m65 0 0

7 139 de Bruijn, Guido junioren A jongens 12-03-1996 CAV Energie 5m63 0 0

8 44 de Waal, Matthijs junioren A jongens 13-09-1997 AV '47 5m51 0 0

9 111 Schouten, Bjorn senioren mannen 07-09-1991 Spark 5m50 0 0

9 116 Pluim, Femke neo-senioren 

vrouwen

10-05-1994 AAV '36 5m50 0 0

11 140 Zuijdeweg, Lars neo-senioren 

mannen

16-02-1995 CAV Energie 5m47 0 0

12 65 Bliek, Simon senioren mannen 07-08-1992 AV Gouda 5m44 0 0

13 127 van der Geest, Jètro junioren A jongens 23-12-1997 De Spartaan 5m43 0 0

14 58 Nab, Mattias junioren C jongens 07-06-2000 AV Gouda 5m42 0 0

15 217 Robbemond, Jowie junioren B jongens 28-05-1998 AV Fortuna 5m39 0 0

16 104 van der Lee, Niels junioren B jongens 29-08-1998 AAV '36 5m17 0 0

17 147 van den Hout, Sven senioren mannen 15-02-1990 AV Sprint 4m86 0 0

18 105 Mooijer, Manfred M45 24-03-1968 AV Edam 4m58 0 0

19 32 Kriek, Dennis M40 16-11-1974 PAC 4m36 0 0

20 42 Drijvers, Hans M60 18-02-1955 AV Attila 3m46 0 0

31 Denswil, Giann-Carlo junioren D jongens 13-09-2003 PAC DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:15:22 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 12: verspringen mannen (M80, M85, M40, M65, M90, junioren C jongens, neo-senioren 

mannen, junioren B jongens, M35, M45, M55, M60, M50, junioren A jongens, M70, M75, senioren mannen, M95) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:13:00:00   OFFICIEEL: 13:58:24 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 128 Eleonora, Steven junioren A jongens 22-04-1996 ARV Ilion 6m25 0 0

2 112 Veen, Joris neo-senioren 

mannen

18-01-1995 AV Gouda 6m08 0 0

3 137 Blangé, Joey senioren mannen 04-09-1991 AV Spirit 5m90 0 0

4 141 de Boer, Floris junioren A jongens 10-11-1997 AV Gouda 5m77 0 0

5 117 Verbeij, Rutger senioren mannen 30-04-1983 AV '47 5m67 0 0

6 103 Stuldreher, Ivo junioren A jongens 26-10-1996 AAV '36 5m65 0 0

7 139 de Bruijn, Guido junioren A jongens 12-03-1996 CAV Energie 5m63 0 0

8 44 de Waal, Matthijs junioren A jongens 13-09-1997 AV '47 5m51 0 0

9 111 Schouten, Bjorn senioren mannen 07-09-1991 Spark 5m50 0 0

9 116 Pluim, Femke neo-senioren 

vrouwen

10-05-1994 AAV '36 5m50 0 0

11 140 Zuijdeweg, Lars neo-senioren 

mannen

16-02-1995 CAV Energie 5m47 0 0

12 65 Bliek, Simon senioren mannen 07-08-1992 AV Gouda 5m44 0 0

13 127 van der Geest, Jètro junioren A jongens 23-12-1997 De Spartaan 5m43 0 0

14 58 Nab, Mattias junioren C jongens 07-06-2000 AV Gouda 5m42 0 0

15 217 Robbemond, Jowie junioren B jongens 28-05-1998 AV Fortuna 5m39 0 0

16 104 van der Lee, Niels junioren B jongens 29-08-1998 AAV '36 5m17 0 0

17 147 van den Hout, Sven senioren mannen 15-02-1990 AV Sprint 4m86 0 0

18 105 Mooijer, Manfred M45 24-03-1968 AV Edam 4m58 0 0

19 32 Kriek, Dennis M40 16-11-1974 PAC 4m36 0 0

20 42 Drijvers, Hans M60 18-02-1955 AV Attila 3m46 0 0

31 Denswil, Giann-Carlo junioren D jongens 13-09-2003 PAC DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:15:22 Licentie voor: AV Gouda 1/1 

EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 11: hoogspringen Alle Dames (V75, V80, V85, V95, junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, 

neo-senioren vrouwen, V90, V40, junioren C meisjes, V50, V55, junioren A meisjes, V60, V65, V70, V45) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:12:45:00   OFFICIEEL: 14:08:14 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 108 Kuijf, Ilse junioren B meisjes 13-01-1999 AAV '36 1m71 0 0

2 25 wittenbols, Susie junioren B meisjes 10-07-1998 CAV Energie 1m58 0 0

2 135 Smith, Romy junioren A meisjes 25-01-1997 De Spartaan 1m58 0 0

2 106 Berkhof, Janneke senioren vrouwen 21-08-1986 Rotterdam 

Atletiek

1m58 0 0

5 124 Drost, Inge junioren A meisjes 15-01-1996 ARV Ilion 1m53 0 0

6 129 Dijkstra, Brenda neo-senioren 

vrouwen

25-01-1994 AV Spirit 1m43 0 0

7 107 Punter, Annemieke V40 09-10-1972 Rotterdam 

Atletiek

1m38 0 0

7 33 Mulder, Rian junioren B meisjes 06-08-1998 Hellas Utrecht 1m38 0 0

9 24 Bouman, Stephanie senioren vrouwen 01-07-1992 PAC 1m33 0 0

10 118 Hogervorst, Ivanka neo-senioren 

vrouwen

01-06-1993 Leiden Atletiek 1m28 0 0

30 Loeffen, Joanny junioren A meisjes 26-03-1997 ARV Ilion DNS 0 0

48 Kraaijenbrink, Joyce junioren B meisjes 24-04-1999 AV '47 NR 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:13:59 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 15: hoogspringen heren (M80, M85, M40, M65, M90, junioren C jongens, neo-senioren mannen, 

junioren B jongens, M35, M45, M55, M60, M50, junioren A jongens, M70, M75, senioren mannen, M95) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:14:30:00   OFFICIEEL: 15:44:03 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 286 Kranenburg, Branco junioren A jongens 26-12-1996 AV '47 1m93 0 0

2 126 van der Geest, Levi neo-senioren 

mannen

05-06-1995 De Spartaan 1m88 0 0

3 1 Smithuis, Tiago junioren B jongens 11-12-1998 ARV Ilion 1m73 0 0

3 225 Langkamp, Gijs junioren A jongens 20-01-1996 AV Daventria 

1906

1m73 0 0

5 142 van der Zwet, Jurgen junioren B jongens 16-02-1999 De Spartaan 1m68 0 0

6 240 Veltman, Rick junioren B jongens 17-08-1999 AV Gouda 1m63 0 0

7 39 Rabouw, Stefan neo-senioren 

mannen

02-10-1995 AV Gouda 1m58 0 0

7 237 van Nierop, Justus M55 01-04-1958 DAK 1m58 0 0

9 57 Lima, Danilo junioren B jongens 15-06-1998 AV Gouda 1m53 0 0

9 66 Slob, Corne junioren B jongens 25-01-1999 AV Gouda 1m53 0 0

9 219 Kerkhof, Davian junioren B jongens 15-03-1998 AV Fortuna 1m53 0 0

12 23 Vogel, Kees-Justus M60 10-12-1954 AAV '36 1m48 0 0

13 12 van der Hoeven, 

Sebastian

senioren mannen 23-06-1989 PAC 1m38 0 0

13 32 Kriek, Dennis M40 16-11-1974 PAC 1m38 0 0

65 Bliek, Simon senioren mannen 07-08-1992 AV Gouda DNS 0 0

31 Denswil, Giann-Carlo junioren D jongens 13-09-2003 PAC DNS 0 0

141 de Boer, Floris junioren A jongens 10-11-1997 AV Gouda NR 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:25:53 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 15: hoogspringen heren (M80, M85, M40, M65, M90, junioren C jongens, neo-senioren mannen, 

junioren B jongens, M35, M45, M55, M60, M50, junioren A jongens, M70, M75, senioren mannen, M95) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:14:30:00   OFFICIEEL: 15:44:03 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 286 Kranenburg, Branco junioren A jongens 26-12-1996 AV '47 1m93 0 0

2 126 van der Geest, Levi neo-senioren 

mannen

05-06-1995 De Spartaan 1m88 0 0

3 1 Smithuis, Tiago junioren B jongens 11-12-1998 ARV Ilion 1m73 0 0

3 225 Langkamp, Gijs junioren A jongens 20-01-1996 AV Daventria 

1906

1m73 0 0

5 142 van der Zwet, Jurgen junioren B jongens 16-02-1999 De Spartaan 1m68 0 0

6 240 Veltman, Rick junioren B jongens 17-08-1999 AV Gouda 1m63 0 0

7 39 Rabouw, Stefan neo-senioren 

mannen

02-10-1995 AV Gouda 1m58 0 0

7 237 van Nierop, Justus M55 01-04-1958 DAK 1m58 0 0

9 57 Lima, Danilo junioren B jongens 15-06-1998 AV Gouda 1m53 0 0

9 66 Slob, Corne junioren B jongens 25-01-1999 AV Gouda 1m53 0 0

9 219 Kerkhof, Davian junioren B jongens 15-03-1998 AV Fortuna 1m53 0 0

12 23 Vogel, Kees-Justus M60 10-12-1954 AAV '36 1m48 0 0

13 12 van der Hoeven, 

Sebastian

senioren mannen 23-06-1989 PAC 1m38 0 0

13 32 Kriek, Dennis M40 16-11-1974 PAC 1m38 0 0

65 Bliek, Simon senioren mannen 07-08-1992 AV Gouda DNS 0 0

31 Denswil, Giann-Carlo junioren D jongens 13-09-2003 PAC DNS 0 0

141 de Boer, Floris junioren A jongens 10-11-1997 AV Gouda NR 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:25:53 Licentie voor: AV Gouda 1/1 

EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 17: hinkstapspringen alle cat. (V75, M80, M85, V80, M40, V85, M65, V95, M90, junioren B 

meisjes, junioren C jongens, neo-senioren mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, neo-senioren vrouwen, 

M35, V90, V40, M45, junioren C meisjes, V50, M55, V55, junioren A meisjes, M60, M50, V60, junioren A jongens, M70, 

V65, senioren mannen, M75, V70, V45, M95) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:15:30:00   OFFICIEEL: 00:33:12 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 137 Blangé, Joey senioren mannen 04-09-1991 AV Spirit 12m79 0 0

2 49 Revers, Ewout senioren mannen 27-04-1989 Hellas Utrecht 12m62 0 0

3 117 Verbeij, Rutger senioren mannen 30-04-1983 AV '47 11m86 0 0

4 219 Kerkhof, Davian junioren B jongens 15-03-1998 AV Fortuna 11m21 0 0

5 138 Blangé, Cheryl neo-senioren 

vrouwen

23-08-1995 AV Spirit 10m41 0 0

6 55 Kaptein, Mariska neo-senioren 

vrouwen

07-03-1994 Leiden Atletiek 10m25 0 0

7 78 Schreuder, Yvon junioren A meisjes 02-08-1997 Leiden Atletiek 10m15 0 0

8 293 Keijzer, Margot junioren B meisjes 17-02-1998 PAC 9m93 0 0

9 125 Boon, Maaike neo-senioren 

vrouwen

08-02-1995 De Spartaan 9m37 0 0

10 17 Straathof, Marlène junioren B meisjes 15-05-1998 AV '47 9m35 0 0

11 23 Vogel, Kees-Justus M60 10-12-1954 AAV '36 8m87 0 0

12 48 Kraaijenbrink, Joyce junioren B meisjes 24-04-1999 AV '47 8m83 0 0

13 24 Bouman, Stephanie senioren vrouwen 01-07-1992 PAC 8m81 0 0

14 45 de Waal, Anouschka junioren B meisjes 18-08-1999 AV '47 8m68 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:29:16 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 13: kogelstoten dames + JA (V75, V80, V85, V95, junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, 

neo-senioren vrouwen, V90, V40, junioren C meisjes, V50, V55, junioren A meisjes, V60, junioren A jongens, V65, V70, 

V45) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:14:15:00   OFFICIEEL: 15:08:52 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

102 de Groot, Remco junioren A jongens 23-06-1996 AAV '36 11m96 0 0

110 Mijnsbergen, Niels junioren A jongens 01-03-1997 AAV '36 10m99 0 0

108 Kuijf, Ilse junioren B meisjes 13-01-1999 AAV '36 10m85 0 0

29 Wisse, Vera senioren vrouwen 15-04-1984 AV '56 10m81 0 0

130 de Pater, Carolien junioren A meisjes 25-01-1997 Avantri 10m74 0 0

44 de Waal, Matthijs junioren A jongens 13-09-1997 AV '47 10m42 0 0

144 Tetteroo, Eva junioren A meisjes 26-07-1997 AV Olympus '70 10m26 0 0

148 Nederveen, Stevy-Jane junioren B meisjes 25-02-1998 PAC 10m22 0 0

45 de Waal, Anouschka junioren B meisjes 18-08-1999 AV '47 10m18 0 0

91 van der Kolk, Lisette junioren A meisjes 06-09-1996 ARV Ilion 10m18 0 0

215 Dekker, Emma junioren B meisjes 11-11-1999 AV Olympus '70 10m08 0 0

34 Mulder, Lieke junioren B meisjes 06-08-1998 Hellas Utrecht 10m01 0 0

93 Ouwens, Amanda senioren vrouwen 14-04-1992 CAV Energie 9m92 0 0

18 Gutte, Veri junioren B meisjes 13-07-1999 AV Statina 9m57 0 0

150 Zuidam, Sofia senioren vrouwen 10-08-1988 AAV '36 9m45 0 0

214 Haveman, Arlyn junioren A meisjes 29-03-1997 AAC 9m43 0 0

90 Zorn, Alyssa junioren A meisjes 22-08-1997 Hellas Utrecht 9m34 0 0

33 Mulder, Rian junioren B meisjes 06-08-1998 Hellas Utrecht 8m93 0 0

71 Moons, Emma junioren B meisjes 19-12-1999 AV Gouda 8m91 0 0

73 de Jongh, Marit junioren A meisjes 19-08-1997 AV Sprint 8m78 0 0

113 Burgman, Patty Michelle senioren vrouwen 05-02-1992 CAV Energie 8m73 0 0

216 van Vliet, Linda V40 03-05-1975 PAC 8m54 0 0

72 Veenstra, Sjanne junioren B meisjes 01-11-1999 AV Gouda 8m43 0 0

149 van Appeven, Jose V55 18-03-1957 AAV '36 6m96 0 0

132 de Pater, Jessica senioren vrouwen 27-06-1992 Avantri 6m80 0 0

114 Zimmerman, Louise V60 01-12-1950 Rotterdam 

Atletiek

6m06 0 0

143 Sweep, Lieke neo-senioren 

vrouwen

15-11-1995 AV Sprint 5m25 0 0

146 Lambregts, Sira senioren vrouwen 29-08-1990 AV Sprint 5m13 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:20:50 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 16: kogelstoten JB/Heren/Vet (M50, M75, junioren C jongens, neo-senioren mannen, M95, 

senioren mannen, M80, junioren B jongens, M35, M85, M65, M40, M45, M90, M55, M60, M70) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:15:00:00   OFFICIEEL: 16:14:29 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 21 Wijnen, Florian junioren B jongens 26-07-1999 AV Attila 14m50 0 0

2 47 de Laat, Frans M65 22-06-1946 Swift Atletiek 11m69 0 0

3 119 in 't Hout, Timo junioren B jongens 12-06-1998 PAC 11m58 0 0

4 36 Coops, Robin senioren mannen 09-09-1990 Hellas Utrecht 11m38 0 0

5 64 de Jong, Dave junioren B jongens 10-07-1999 AV Gouda 11m37 0 0

6 217 Robbemond, Jowie junioren B jongens 28-05-1998 AV Fortuna 10m73 0 0

7 131 de Graaf, Jeffry junioren B jongens 18-01-1999 AV '47 10m17 0 0

8 79 de Ruiter, Xander neo-senioren 

mannen

08-09-1993 Avantri 10m13 0 0

9 104 van der Lee, Niels junioren B jongens 29-08-1998 AAV '36 9m84 0 0

10 3 van Arnhem, Thijmen junioren A jongens 07-07-1996 AV Statina 9m79 0 0

11 122 Constandse, Luc senioren mannen 03-05-1992 AV Spirit 9m41 0 0

12 88 Schellenberg, Jarno senioren mannen 30-04-1983 CAV Energie 7m88 0 0

13 60 Bosman, Wietse junioren C jongens 15-06-2000 AV Gouda 7m77 0 0

14 223 Hoogenboom, Stijn junioren B jongens 26-08-1998 AV Olympus '70 7m67 0 0

15 62 van de Pasch, Ivo junioren C jongens 30-09-2000 AV Gouda 7m18 0 0

16 136 Dielemans, Stan senioren mannen 02-07-1988 AV Sprint 7m00 0 0

17 61 Peeters, Luuk junioren C jongens 18-05-2000 AV Gouda 6m78 0 0

18 12 van der Hoeven, 

Sebastian

senioren mannen 23-06-1989 PAC 6m68 0 0

37 van Westing, Jochem junioren B jongens 06-03-1998 AV Sparta DNS 0 0

38 Spaan, Martijn senioren mannen 02-02-1985 AV Phoenix DNS 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:28:04 Licentie voor: AV Gouda 1/1 



EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 9: Discus Alle Dames + Jongens A (V75, V85, V95, junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, 

neo-senioren vrouwen, V90, V40, junioren C meisjes, V50, V55, junioren A meisjes, V60, junioren A jongens, V65, V70, 

V45) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:14:30:00   OFFICIEEL: 16:15:41 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 128 Eleonora, Steven junioren A jongens 22-04-1996 ARV Ilion 36m83 0 0

2 29 Wisse, Vera senioren vrouwen 15-04-1984 AV '56 35m49 0 0

3 91 van der Kolk, Lisette junioren A meisjes 06-09-1996 ARV Ilion 35m04 0 0

4 130 de Pater, Carolien junioren A meisjes 25-01-1997 Avantri 34m83 0 0

5 129 Dijkstra, Brenda neo-senioren 

vrouwen

25-01-1994 AV Spirit 34m38 0 0

6 102 de Groot, Remco junioren A jongens 23-06-1996 AAV '36 32m86 0 0

7 34 Mulder, Lieke junioren B meisjes 06-08-1998 Hellas Utrecht 28m83 0 0

8 3 van Arnhem, Thijmen junioren A jongens 07-07-1996 AV Statina 28m52 0 0

9 93 Ouwens, Amanda senioren vrouwen 14-04-1992 CAV Energie 28m45 0 0

10 216 van Vliet, Linda V40 03-05-1975 PAC 28m03 0 0

11 45 de Waal, Anouschka junioren B meisjes 18-08-1999 AV '47 27m19 0 0

12 18 Gutte, Veri junioren B meisjes 13-07-1999 AV Statina 26m15 0 0

13 103 Stuldreher, Ivo junioren A jongens 26-10-1996 AAV '36 26m11 0 0

14 113 Burgman, Patty Michelle senioren vrouwen 05-02-1992 CAV Energie 26m05 0 0

15 24 Bouman, Stephanie senioren vrouwen 01-07-1992 PAC 24m74 0 0

16 73 de Jongh, Marit junioren A meisjes 19-08-1997 AV Sprint 24m16 0 0

17 132 de Pater, Jessica senioren vrouwen 27-06-1992 Avantri 23m34 0 0

18 76 van Kranen, Ingrid V45 16-12-1966 AV Sprint 23m25 0 0

19 48 Kraaijenbrink, Joyce junioren B meisjes 24-04-1999 AV '47 22m85 0 0

20 125 Boon, Maaike neo-senioren 

vrouwen

08-02-1995 De Spartaan 22m60 0 0

21 149 van Appeven, Jose V55 18-03-1957 AAV '36 22m04 0 0

22 150 Zuidam, Sofia senioren vrouwen 10-08-1988 AAV '36 20m19 0 0

23 77 Kuipers, Mies V55 21-12-1958 AV Sprint 20m09 0 0

24 90 Zorn, Alyssa junioren A meisjes 22-08-1997 Hellas Utrecht 19m51 0 0

25 114 Zimmerman, Louise V60 01-12-1950 Rotterdam 

Atletiek

19m45 0 0

26 19 Bossche, Danielle senioren vrouwen 13-03-1988 Rotterdam 

Atletiek

19m35 0 0

27 33 Mulder, Rian junioren B meisjes 06-08-1998 Hellas Utrecht 19m15 0 0

28 146 Lambregts, Sira senioren vrouwen 29-08-1990 AV Sprint 12m10 0 0

29 143 Sweep, Lieke neo-senioren 

vrouwen

15-11-1995 AV Sprint 10m04 0 0

 afgedrukt op 15-5-2015 11:26:25 Licentie voor: AV Gouda 1/1 

EERSTE KAAS EN STROOPWAFEL INSTUIF

Resultaten voor onderdeel 10: Discus Heren/Hvet/JB (M50, M75, junioren C jongens, neo-senioren mannen, M95, senioren 

mannen, M80, junioren B jongens, M35, M85, M65, M40, M45, M90, M55, M60, M70) 

*  

GROEP: 1 GEPLAND:12:30:00   OFFICIEEL: 14:17:39 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten

1 119 in 't Hout, Timo junioren B jongens 12-06-1998 PAC 39m31 0 0

2 47 de Laat, Frans M65 22-06-1946 Swift Atletiek 37m08 0 0

3 21 Wijnen, Florian junioren B jongens 26-07-1999 AV Attila 36m90 0 0

4 123 Hoekema, Tom neo-senioren 

mannen

03-03-1995 De Spartaan 36m32 0 0

5 97 Hofmeester, Winston M45 20-01-1969 Haag Atletiek 36m22 0 0

6 36 Coops, Robin senioren mannen 09-09-1990 Hellas Utrecht 32m99 0 0

7 101 Zwijnenburg, Rob M45 04-07-1969 Avantri 32m98 0 0

8 64 de Jong, Dave junioren B jongens 10-07-1999 AV Gouda 30m34 0 0

9 122 Constandse, Luc senioren mannen 03-05-1992 AV Spirit 30m07 0 0

10 1 Smithuis, Tiago junioren B jongens 11-12-1998 ARV Ilion 27m45 0 0

11 79 de Ruiter, Xander neo-senioren 

mannen

08-09-1993 Avantri 26m97 0 0

12 88 Schellenberg, Jarno senioren mannen 30-04-1983 CAV Energie 25m89 0 0

13 104 van der Lee, Niels junioren B jongens 29-08-1998 AAV '36 24m04 0 0

14 62 van de Pasch, Ivo junioren C jongens 30-09-2000 AV Gouda 21m56 0 0

15 61 Peeters, Luuk junioren C jongens 18-05-2000 AV Gouda 21m13 0 0

16 136 Dielemans, Stan senioren mannen 02-07-1988 AV Sprint 14m90 0 0

65 Bliek, Simon senioren mannen 07-08-1992 AV Gouda DNS 0 0

37 van Westing, Jochem junioren B jongens 06-03-1998 AV Sparta DNS 0 0

38 Spaan, Martijn senioren mannen 02-02-1985 AV Phoenix DNS 0 0

46 Sohilait, Pasquenel junioren B jongens 10-11-1999 AV Astylos DNS 0 0
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